[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.05.12

               р.п.Краснозерское

                   № 702

О внесении изменений  в  Постановление № 297 от 17.02.2012 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией Краснозерского района Новосибирской области муниципальной услуги по прекращению права постоянного (бессрочного) пользования, пожизненного наследуемого владения на земельный участок».

В соответствии с Федеральным законом № 210 - ФЗ от 27.07.2010 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения в соответствие Постановления администрации Краснозерского района Новосибирской области  №297 от 17.02.2012 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией Краснозерского района Новосибирской области муниципальной услуги по прекращению права постоянного (бессрочного) пользования, пожизненного  наследуемого владения на земельный участок».

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление  № 297 от 17.02.2012 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией Краснозерского района Новосибирской области муниципальной услуги по прекращению права постоянного (бессрочного) пользования, пожизненного наследуемого владения на земельный участок»: пункт 2.3.1. Административного регламента  изложить в следующей редакции « На основании заявления об отказе от права на земельный участок  в месячный срок со дня получения такого заявления принимается решение о прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком или права пожизненного наследуемого владения земельным участком. Копия указанного в настоящем пункте решения в трехдневный срок со дня его принятия направляется лицу, подавщему заявление об отказе от права на земельный участок».

2. Управлению организационно-контрольной и кадровой работы администрации Краснозерского района Новосибирской области (Семенова О.А.) обеспечить публикацию данного постановления в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Краснозерского района Новосибирской области».

Глава Краснозерского района

                                  А.В. Баев

А.И. Абраменко

43-145